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Kjo marréveshje realizohet sot, mé daté )& / 10/_9p1# , midis Fakultetit t& Shkencave Sociale, DepTamenti i

Punés dhe Politikes Sociale (Universiteti i Tiranés), qé tani e tutje i quajtur si “Fakulteti” dhe

PITOLTED PER INPORHNIATN M8 DOyt ent™MT £ S~ SisutirtiT JE  SHIEDT ‘

gé tani e tutje i quajtur si “Institucioni”.

Palét kané réné dakord qé Institucioni do t& ofroj& mundésiné q€ studentét e programit Master t& Fakulfetit:
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t& kryejné Praktikén Mésimore, sipas procedurave té paracaktuara prej Fakultetit dhe Institucionit.

Numri i studentéve qé do té zhvillojné Praktikén Mésimore né njé Institucion percaktohet nga veté In titucioni.
Pérfagésuesit e Fakultetit dhe Institucionit duhet t&€ bashk&punojné né lidhje me metodat e zh{iilimit té

Praktikés

praktikés, objektivat q& duhet t& arrijné studentét si dhe detaje t& tjera t& lidhura me zhvillimin e

Mésimore.
Fakulteti cakton njé anétar t& stafit m&simor t& ndjeké né ményré t& vazhdueshme Praktikén Miimore té

studentéve sipas institucioneve t& paracaktuara. Pedagogu/ia i/e Fakultetit mban pérgjeg] gsiné pér zgjedhjen e
studentéve dhe realizimin e detyrave t& tyre gjaté Praktikés Mé&simore. T

|



anétar/e t&€ stafit q€ t€ keté njohurité edhe pérvojén pér té realizuar rolin e supervizorit/es pér

Studentét duhet t& ndjekin dhe zbatojné rreguilat, politikat dhe procedurat e Institucionit né t& cilin

Praktikén Mésimore. Né rast problemesh, pedagogu/ja i/e pérkatés/e duhet t& njoftohet menjéheré

realizojné

he t& tilla

probleme duhet té zgjidhen né mirékuptim midis paléve (pérfagésuesve t& Fakultetit t dhe Institucion{t).

Institucioni &shté i detyruar t’u ofrojé studentéve njé seancé orientimi ku ata/ato t& mund t& njihen| me t&, me

stafin e tij si dhe politikat e Institucionit dhe ¢é&shtje t& tjera administrative. Institucioni duhet t& caktojé njé

praktikantg.

studentét

Pedagogu/ia si pérfaqésues/e i Fakultetit dhe supervizori/a i Institucionit, n& bashképunim me njéri-tjgtrin, do t&

vlerésojné punén dhe rezultatet e studentéve gjaté praktikés mésimore.

Fakulteti dhe Institucioni nuk do t& diskriminojné asnjé student pér shkaqe té tilla, si: raca, seksi, et

fetar, orientimi seksual, bindjet politike, kombésia, mosha, aft&sité e kufizuara apo statusi martesor.

Kjo marréveshje hyn né fuqi né datén _16.10.2017 dhe pérfundon né daté _ 09.02.2018
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